Sanigear Williams Michael, Magnae Britan
niae Legatus, Summo Pontifici Litteras 
concrediti muneris testes tradens, a B. P. 
comi ter excipitur et salutatur, 601 s. 

Saragat Iosephus, Reipublicae Italicae Prae
ses. Summum Pontificem invisens, a B. P. 
comiter excipitur ac salutatur, 602; B. P. 
existimationis verba in eum et benevolen
tiae in Italicam Nationem profert, 602 s. 

Scheppers Victor (S. D.). Decretum intro
ductionis causae pro eius beatificatione, 
263 ss. 

Scrosoppi Aloisius (S. D.). Decretum intro
ductionis causae pro eius beatificatione, 
344 ss. 

Seiuncti fratres. Eos fraterna reverentia et 
dilectione amplectitur Ecclesia catholica, 
93; eorum animum cognoscere oportet, 98; 
modus ac ratio fidem catholicam expri
mendi nullatenus obstaculum fieri debet 
dialogo cum fratribus, 99. 

Shastri Lai Bahadur, Primus Indiae Admi
nister. In aeroporti! Bombayensi adve-
nientem Beatissimum Patrem salutat, Ì16. 

SMina Etsusaburo, ab exteris negotiis Ad
minister in Iaponia. Beatissimum Patrem 
invisit eiusque animi sensus in Iaponicam 
Nationem excipit, 655 s. 

Silva Henriquez Card. Radulfus, Archiep. 
S. Iacobi in Chile. Legatum eum eligit 
B. P., ut in Dominiciana Republica cele-
britatibus praesideat Mariologici et Ma
rialis Conventus, 376 ss. 

Societas Iesu. Eius sodales, qui ad religiosae 
suae communitatis Praesidum Coetum 
Romam convenerunt, B. P. coram admit
tit et alloquitur, 511 ; singularem naturam 
et indolem Societatis a S. Ignatio conditae 
recolit, 512 s. ; hortatur ut praecipuam 
laudem reputent Ecclesiae deservire et 
Hierarchiae consilia, indicia, opera sequi, 
et ad rem deducere, 513; Societati B. P. 
munus demandât, ut coniunctis viribus 
atheismo validissime obsistat, 514. 

Societas S. Francisci Salesii. Sodales gene
rale religiosae suae communitatis Praesi
dum Coetum habentes B. P. coram admit
tit, salutat, alloquitur, eorum Societatis 
incepta ac labores probans, 526ss.; item 
iis animum addit eosque hortatur ut in 
suscepto labore perseverent, divinae spei 
pieni, 528 s. ; eos pariter ut progressum 
faciant hortatur, 529 s. 

Sodalitas Internationalis Advocatorum. Il
lius Consilii Membra B. P. alloquitur, 
recolens advocati munus et officium esse, 
ut inserviat iustitiae, 520 ss. 

Sodalitas Internationalis Notariorum e La
tinis Civitatibus. Coetum Mexicopoli ha
bet, cui qui interfuerunt per nuntium 
B. P. exhortationes et monita audiunt de 
recte exercendo munere, 923 ss. 
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« Sport ». 
V. Ludiera exercitatio.